МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  №

г. Благовещенск

Об утверждении административного регламента предоставления

государственным бюджетным учреждением Амурской области «Центр

государственной кадастровой оценки Амурской области» государственной

услуги «Предоставление копий хранящейся документации об объектах

государственного технического учета и технической инвентаризации и

содержащихся в ней сведений»

В целях приведения правовых актов министерства имущественных

отношений Амурской области в соответствие с постановлением Правительства

Амурской области от 20.09.2016 № 312 «О Порядке постоянного хранения и

использования технических паспортов, оценочной и иной документации,

представления их копий и плате за представление копий указанных документов»

(в редакции постановления Правительства Амурской области от 03.04.2023

№ 312), руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» и постановлением Правительства Амурской области от 02.12.2022

№ 1188 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг и внесении изменений в постановление

Правительства Амурской области от 07.04.2020 № 193»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

государственным бюджетным учреждением Амурской области «Центр

государственной кадастровой оценки Амурской области» государственной

услуги «Предоставление копий хранящейся документации об объектах

государственного технического учета и технической инвентаризации и

содержащихся в ней сведений».

2. Государственному бюджетному учреждению Амурской области «Центр

государственной кадастровой оценки Амурской области» (Свистильник Н.А.)

организовать работу по предоставлению государственной услуги

«Предоставление копий хранящейся документации об объектах

государственного технического учета и технической инвентаризации и

содержащихся в ней сведений», в том числе в электронной форме.

3. Приказы министерства имущественных отношений Амурской области

от 14.02.2020 № 80-ОД, от 10.06.2021 № 438-ОД признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                 С.В.Олиферов